


103學年度科技大學綜合評鑑結果分佈一覽表
	編號
	學校
名稱
	校務類
	系所
	系所總受評數目

	
	
	通過
	有條件通過
	通過
	有條件通過
	未通過
	評鑑
	訪視
	總計

	1
	醒吾科技大學
	1
	0
	16
	1
	0
	17
	1
	18

	2
	景文科技大學
	1
	0
	17
	0
	0
	17
	2
	19

	3
	國立勤益科技大學
	1
	0
	21
	1
	0
	22
	3
	25

	4
	大華科技大學
	0
	1
	8
	3
	0
	11
	5
	16

	5
	臺北城市科技大學
	1
	0
	12
	4
	1
	[bookmark: _GoBack]17
	3
	20

	6
	東南科技大學
	1
	0
	18
	0
	1
	19
	3
	22

	7
	德明財經科大學
	1
	0
	16
	1
	0
	17
	1
	18

	合計
	6
	1
	108
	10
	2
	120
	18
	138

	
	85.71%
	14.29%
	90.00%
	8.33%
	1.67%
	
	
	





101學年度技專校院受評3等系科追蹤評鑑
	[bookmark: RANGE!A1:H8]編號
	學校名稱
	專業類系所
	專業類系所

	
	
	
	總受評數目

	
	
	一等
	二等
	三等
	評鑑
	訪視
	無等第
	總計

	1
	台灣觀光學院
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1

	2
	國立臺東專科學校
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	1

	合計
	0
	2
	0
	2
	0
	0
	2

	
	0%
	100%
	0%
	
	
	
	







